- Реална част от УПИ XVI-297,660, кв.17, с площ 114 кв.м., по 

регулационния план на в.з.“Беликата“, с.Панчарево, Район „Панчарево“ -

СО, представляващ ПИ с идентификатор 55419.6708.297 по КККР 

с.Панчарево, актуван с АЧОС №7458/30.09.2024 година.  

Пазарната оценка на общинския имот е в размер на 15 528,00 лева 

/петнадесет хиляди петстотин двадесет и осем лева/, без ДДС. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор по точка 1, по актуална пазарна цена на общинския имот, 

определена от сертифициран оценител, но не по-ниска от определената 

продажна цена по т.1.  

3.